ATO DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – EDITAL N°14/2025

A Comissão Eleitoral constituída conforme a Portaria nº 121//2025 de 28 de maio de 2025 –

GAB/FRA no uso de suas atribuições legais, para a eleição dos membros da Comissão Interna

de Saúde do Servidor Público – CISSP, do IFC Campus Fraiburgo, divulga:

Não houve inscritos.

Fraiburgo, 01 de Outubro de 2025.

Comissão Eleitoral

Portaria nº 121/2025